

Sezon 2019/2020 w IV i niższych ligach zakończony

data aktualizacji: 2020.05.07 autor: Adam Michalski



Cały czas waga się losy piłkarskiego sezonu 2019/2020 w III lidze. W czwartek (7.05) dowiedzieliśmy się, że rozgrywki w IV i niższych ligach zostały zakończone. (fot. Adam Michalski)

Od 12 marca piłkarze oraz trenerzy drużyn występujących w III i niższych ligach piłkarskich zastanawiali się, czy i ewentualnie kiedy wrócą na ligowe boiska. W czwartek (7.05) podczas spotkania prezesów 16 wojewódzkich związków piłki nożnej podjęto decyzję o zakończeniu rozgrywek 2019/2020 w IV lidze, klasie okręgowej, A i B klasie.

Podczas kwietniowego spotkania prezesa PZPN Zbigniewa Bońsка z prezesami wojewódzkich związków piłkarskich ustalono, że najpóźniej 11 maja kluby III i niższych lig piłkarskich otrzymają informację dotyczącą najbliższej przyszłości, kontynuacji lub zakończenia sezonu 2019/2020.

Decyzja zapadła w czwartek (7.05). Prezesi wszystkich 16 związków ustalili, że rozgrywki 2019/2020 w IV lidze oraz niższych szczeblach nie będą kontynuowane.

– Są różne propozycje, ale musimy je dokładnie rozważyć – mówił przed spotkaniem prezes ŁZPN Adam Kazimierczak.

Po spotkaniu okazało się, że sezon zostanie zakończony z zachowaniem awansów, bez spadków.

Za tabelę końcową uznaje się tą, która była aktualna wraz z ostatnią w pełni rozegraną kolejką. Ekipy zajmujące miejsca premiowane awansem w nowym sezonie zagrają klasę wyżej. Mistrzem okręgowki została Jutrzenka Drzewce, która w kolejnych rozgrywkach może zagrać w IV lidze. Nie będzie spadków. Ligi przejściowo, na jeden sezon zostaną powiększone. Czwartkowe ustalenia musi zatwierdzić zarząd Polskiego Związku Piłki Nożnej.

Nie wiadomo jaki wariant zostanie przyjęty w kwestii III ligi, nadal trwają rozmowy. Decyzje najprawdopodobniej zapadną podczas zebrania zarządu PZPN 12 maja.

– Jesteśmy przygotowani zarówno na powrót na boiska, jak i anulowanie sezonu. Dla nas najważniejsze by, po długiej przerwie wrócić do treningów – zauważa Rafał Smalec, trener Unii.

Wojewódzkie związki mają podjąć decyzję również odnośnie terminów baraży. Będą także podjęte próby dokończenia rozgrywek Pucharu Polski na szczeblu wojewódzkim. W tym cyklu występuje także skierniewicka Unia.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/35502-sezon-2019-2020-w-iv-i-nizszych-ligach-zakonczony>